[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.
	2012 г.
	№
	1693

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска   от 12.12.  2011  № 2434

В соответствии с постановлением администрации г. Канска № 1142 от 29.06.2012  «Об изменении типа существующего муниципального казенного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи» в целях создания муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации  г. Канска  № 2434 от 12.12.2011  «Об утверждении порядка расходования средств на финансовое обеспечение программы «Модернизация здравоохранения Красноярского края на 2011 - 2012 годы» (далее постановление) следующие изменения:

        1.1. В пункте 2 приложения к постановлению слова МКУЗ «Станция скрой медицинской помощи» заменить словами «Администрация города Канска Красноярского края».

         1.2. В пункте 4 приложения к постановлению:

        - слова «МКУЗ «Станция скорой медицинской помощи» заменить словами «Администрация города Канска Красноярского края»;

        1.3. В пункте 6 приложения к постановлению:

       - слова «МКУЗ «Станция скорой медицинской помощи» заменить словами «Администрация города Канска Красноярского края»;

       1.3. В пункте 8 приложения к постановлению:

      - слова «МКУЗ «Станция скорой медицинской помощи» заменить словами «Администрация города Канска Красноярского края»;

       1.4. В пункте 9 приложения к постановлению:

      - слова «МКУЗ «Станция скорой медицинской помощи» заменить словами «Администрация города Канска Красноярского края»;

       1.5. В пункте 10 приложения к постановлению:

     - слова «МКУЗ «Станция скорой медицинской помощи, заменить словами «Администрация города Канска Красноярского края»;

                                                                 2

      2. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя Главы города Канска по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя Главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.

    3. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации г. Канска (В.П. Англицкой) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск и разместить  на официальном сайте муниципального образования город Канск.

      4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан